CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA
LEGISLANDO COM o Povo

; CÁMARA MUNICIPAL DE lfAlflNQ ...
DEPAIUAMENTO LEGISLAflV§

APROVADO
EM ~ f> /_ 03 /_ .1 q

e:::
REQUERIMENTO Nº. 038/2017

Senhor Presidente,

Requer O REPARO DO
CALCAMENTO DA RUA LIZETE
VANDERLEY, NO BARROCÃO.

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma

Regimental, vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que

promova as medidas necessárias quanto ao REPARO DO CALCAMENTO DA RUA
LIZETE VANDERLEY, NO BARROCÃO.

JUSTIFICATIVA:

É de fundamental importância que seja feito o reparo do calçamento
da rua mencionada, pois a população dessa rua se sente prejudicada principalmente
no período de chuvas que ficam totalmente intransitáveis com muita lama.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 15
DE MARÇO DE 2016.

Atenciosamente,

~ndAo LÜan,q ~
LEANDRO VIANA SAMPAIO
VEREADOR LEANDRO DO POPIA - PCdoB

RUA JOÃO FERREIRA VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.88o-OOO - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br